EDITAL FP/SUBSC Nº 21, DE 04 DE MARÇO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo

09/003894/2020, divulga a relação dos candidatos beneficiários do Programa de

Valorização do Profissional da Atenção Básica (PROVAB) e de Residência em

Medicina de Família e Comunidade, conforme o estabelecido no Título III, Inciso

I, item 2 e seus subitens do Edital FP/SUBSC nº 02, que regulamenta a Seleção

à Residência Médica para o ano de 2021 – Residência em Unidades

Hospitalares e Residência em Medicina de Família e Comunidade, de acordo

com as Normas e Resoluções emanadas pela Comissão Nacional de Residência

Médica, da Secretaria Nacional de Educação, do Ministério da Educação.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA DE

VALORIZAÇÃO DO PROFISSIONAL DA ATENÇÃO BÁSICA (PROVAB)

INSCR NOME PROGRAMA

2088766
JEFERSON AUGUSTO DE SOUZA
CARVALHO

Anestesiologia   (sem pré-
requisito)

2092129 MAIRA HERINGER SILVEIRA
Cirurgia Geral  (sem pré-
requisito)

2089585 RAFAEL STEIN
Anestesiologia   (sem pré-
requisito)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE (RMGFC)

INSCR NOME PROGRAMA

2088567  CAROLINE MOREIRA TRINDADE Psiquiatria  (sem pré-requisito)

2090534  DANIELA GOMES DE SOUZA
Anestesiologia   (sem pré-
requisito)

2090248  DIANA ALMEIDA DA COSTA
Anestesiologia   (sem pré-
requisito)

2091485

LUDMILLA GROSSI FURTADO SARAIVA

Neurocirurgia  (sem pré-
requisito)